БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ
государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Новосибирской области
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ

_________________ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»___________________

П Р И К А З

От 01.09.2023 г. г. Барабинск № 78с

Об утверждении состава Совета родителей (законных представителей)
несовершеннолетних студентов в Барабинском филиале

ГАПОУ НСО «НОККиИ» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012г.
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 04.04.2020 № 448 «О внесении
изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие
образования», Стратегией развития воспитания в Российской Федерации на
период до 2025 года, утвержденное распоряжением Правительства РФ от
29.05.2015 г. №996-р и иными нормативными правовыми актами Российской
Федерации, регламентирующими деятельность образовательных учреждений
профессионального образования, в целях развития и совершенствования
воспитательного процесса, взаимодействия родительской общественности в
Барабинском филиале ГАПОУ НСО «НОККиИ» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Совета родителей (законных представителей)
несовершеннолетних студентов на 2023-2024 учебный год:

Пермякова Оксана Анатольевна Председатель, группа ПДО-14
Гришмановская Елена Евгеньевна Представитель, группа ДПИиНП-10
Горбунова Светлана Юрьевна Представитель, группа ДПИиНП-10
Довгань Наталья Николаевна Представитель, группа СиХНП-11
Губин Юрий Сергеевич Представитель, группа СКД-17
Давыдова Юлия Валерьевна Представитель, группа СКД-17
Стрельникова Анна Сергеевна Представитель, группа ПДО-14
Чаплыгина Татьяна Петровна Представитель, группа НХТ-19
Извекова Ирина Александровна Представитель, группа НХТ-19

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
заведующей филиалом по воспитательной работе Сотникову Анастасию
Сергеевну.

Заведующая Барабинским филиалом
ГАПОУ НСО «НОККиИ»

М.Г. Калабугина

Исполнитель
Зам. зав по ВР
А.С. Сотникова